



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 056 345
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CITY TRADING I AS
Forretningsadresse: c/o City Finansiering AS
Holtet 45
1368 STABEKK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Victoria Tendeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.03.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	6	0	6 319 335
Sum inntekter		0	6 319 335
Kostnader			
Annen driftskostnad	4	97 375	95 623
Sum kostnader		97 375	95 623
Driftsresultat		-97 375	6 223 712
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		536 299	374 172
Annen renteinntekt		741	1 375
Sum finansinntekter		537 040	375 547
Annen rentekostnad		31 215	642 688
Annen finanskostnad		1 039	600
Sum finanskostnader		32 254	643 288
Netto finans		504 786	-267 741
Ordinært resultat før skattekostnad		407 411	5 955 971
Skattekostnad på ordinært resultat	3	97 778	-79 143
Ordinært resultat etter skattekostnad		309 633	6 035 114
Årsresultat		309 633	6 035 114
Overføringer og disponeringer			
Overført til annen egenkapital	1	309 634	6 035 113
Sum overføringer og disponeringer		309 634	6 035 113



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	0	79 143
Sum immaterielle eiendeler		0	79 143
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	2	14 092 215	48 668 415
Sum finansielle anleggsmidler		14 092 215	48 668 415
Sum anleggsmidler		14 092 215	48 747 558
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	745 005	0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		745 005	0
Sum omløpsmidler		745 005	0
SUM EIENDELER		14 837 220	48 747 558
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	14 659 573	14 408 952
Sum opptjent egenkapital		14 659 573	14 408 952
Sum egenkapital		14 759 573	14 508 952



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	34 238 606
Kortsiktig konserngjeld	2	77 647	0
Sum kortsiktig gjeld		77 647	34 238 606
Sum gjeld		77 647	34 238 606
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		14 837 220	48 747 558



City Trading I AS

Årsrapport for 2017

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noteopplysninger
- Kontantstrømoppstilling

Årsberetning 2017

Virksomhetens art

Virksomhetsområdet til City Trading I AS består av å drive kjøp og salg av eiendom, utleie av eiendom, investeringer i aksjer, og obligasjoner, deltakelse i andre selskaper med tilsvarende virksomhet, samt hva hermed står i forbindelse

City Trading I AS er en del av City Finansiering Holding AS, og selskapets hovedkontor er i Bærum.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av City Trading I AS' eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styre bekrefter at forutsetningen er til stede.

Utvikling i resultat og stilling

Årets overskudd ble på kr. 309.634,- mot et overskudd på kr. 6.035.113,- i 2016.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskapet for regnskapsåret 2017 med tilhørende noter et forsvarlig uttrykk for selskapets stilling og resultat av virksomheten. Utover det som fremgår av årsregnskapet kjenner ikke styret til andre forhold som har betydning for bedømmelse av selskapet. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelse av selskapet.

Fremtidig utvikling

Selskapets fremtidige primærvirksomhet vil være kjøp og salg av børsnoterte egenkapitalinstrumenter.

Selskapets likvide situasjon anses som tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø/likestilling

Det var ingen ansatte i selskapet i 2017, så det er ikke iverksatt noen tiltak når det gjelder arbeidsmiljø og likestilling.



CITY TRADING I AS

Årsberetning 2017

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Endringer i rentenivået vil påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder. Videre er har selskapet risiko til den generelle utviklingen i aksjemarkedet.

Kreditrisiko

Selskapet har kun fordringer på selskap i samme konsern. Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kreditrisikoen i selskapet.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Disponering av resultat

Styret foreslår at årets resultat disponeres i henhold til resultatoppstillingen.

Stabekk, 23. mars 2018

Kim Erla
Styreleder

Hallbjørn Nydal
Styremedlem / Daglig leder

Cathrine T. Hammer
Styremedlem

Svein Dugstad
Styremedlem



Resultatregnskap

City Trading I AS

	Note	2017	2016
Driftsinntekter og driftskostnader			
Annen driftsinntekt	6	-	6 319 335
Sum driftsinntekter		-	6 319 335
Annen driftskostnad	4	97 375	95 623
Sum driftskostnader		97 375	95 623
Driftsresultat		-97 375	6 223 712
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		741	1 375
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		536 299	374 172
Annen rentekostnad		31 215	642 688
Andre finanskostnader		1 039	600
Resultat av finansposter		504 787	-267 742
Resultat før skattekostnad		407 412	5 955 970
Skattekostnad på ordinært resultat	3	97 778	-79 143
Ordinært resultat		309 634	6 035 113
Årsoverskudd		309 634	6 035 113
Overføringer			
Overført til annen egenkapital		309 634	6 035 113
Sum overføringer	1	309 634	6 035 113



Balanse

City Trading I AS

	Note	2017	2016
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	-	79 143
Sum immaterielle eiendeler		-	79 143
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	2	14 092 215	48 668 415
Sum Finansielle anleggsmidler		14 092 215	48 668 415
Sum anleggsmidler		14 092 215	48 747 558
Omløpsmidler			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	745 006	-
Sum omløpsmidler		745 006	-
Sum eiendeler		14 837 220	48 747 558



Balanse

City Trading I AS

	Note	2017	2016
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 50 à 2000	1	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	14 659 573	14 408 952
Sum opptjent egenkapital		<u>14 659 573</u>	<u>14 408 952</u>
Sum egenkapital		<u>14 759 573</u>	<u>14 508 952</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til foretak i samme konsern	2	77 647	-
Gjeld til kredittinstitusjoner		-	34 238 607
Sum kortsiktig gjeld		<u>77 647</u>	<u>34 238 607</u>
Sum gjeld		<u>77 647</u>	<u>34 238 607</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>14 837 220</u>	<u>48 747 558</u>

Stabekk, 23. mars 2018

Kim Erla
StyrelederHallbjørn Nydal
Styremedlem / Daglig lederCathrine T. Hammer
StyremedlemSvein Dugstad
Styremedlem



City Trading I AS

Noter til regnskapet 2017

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapsskikk. Kontantstrømsanalyse er utarbeidet iht indirekte metode.

Driftsinntekter

Selskapet har inntekter knyttet til realisasjon av markedsbaserte aksjeinvesteringer. Inntektsføring skjer når avtale om salg er inngått og risikoen for eierposten er overført til kjøper. Utbyter resultatføres på utbetalingstidspunktet. Opsjonspremier på skrevne derivater inntektsføres i sin helhet på tidspunkt for avtaleinngåelse. Endringer i urealiserte verdier på finansielle instrumenter ved årets slutt føres som driftsinntekt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. FIFO-metoden benyttes for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler. Investering i markedsbaserte verdipapirer vurderes til virkelig verdi, i tråd med regnskapsloven § 5-8. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt.

Finansielle omløpsmidler

Finansielle omløpsmidler balanseføres til virkelig verdi på balansedagen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 23 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Note 1 Egenkapital og aksjonærinformasjon

	Aksje-kapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01 2017	100 000	14 408 952	14 508 952
Avgitt konsernbidrag (netto)	-	-59 012	-59 012
Årets resultat	-	309 634	309 634
Egenkapital pr 31.12 2017	100 000	14 659 573	14 759 573

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	50	2 000	100 000
Sum	50	2 000	100 000

Selskapet er 100 % eiet av City Finansiering AS.



City Trading I AS

Noter til regnskapet 2017

Note 2 Mellomværende med nærstående

Langsiktige fordringer	2017	2016
City Finansiering AS	14 092 215	48 668 415
Kortsiktig gjeld	2017	2016
City Næringseiendom I AS	77 647	-

Selskapet inngår i konsernet City Finansiering Holding AS som holder til i Bærum.
Konsernregnskapet fås utlevert ved henvendelse dit.

Note 3 Skatt**Midlertidige forskjeller :**

	Endring	2017	2016
Akkumulert fremførbart underskudd	329 765	-	329 765
Utsatt skattefordel	79 143	-	79 143

Spesifikasjoner av forskjeller mellom regnskapsmessige resultat og årets skattepliktige inntekt:

	2017	2016
Regnskapsmessige resultat før skatt	407 412	5 955 970
Regnskapsmessig netto realisert gevinst innenfor fritaksmetoden	-	-3 818 957
Endring urealiserte verdier på finansielle omløpsmidler	-	-1 380 378
Motatt utbytte innenfor fritaksmodellen	-	-1 120 000
Skattepliktig del av utbytte	-	33 600
Fremført underskudd	-	329 765
Benyttet underskudd til fremføring	-329 765	-
Avgitt konsernbidrag	-77 647	-
Skattepliktig resultat	-	-

Årets skattekostnad i resultatregnskapet	2017	2016
Betalbar skatt (Konsernbidrag effekt)	18 635	-
Endring utsatt skattefordele	79 143	-79 143
Sum skattekostnad	97 778	-79 143

Avstemning av nominelle skattesatser:

	2017	2016
Årets resultat før skatt:	407 412	5 955 970
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (24 % / 25 %)	97 779	1 488 993

Skatteeffekt av følgende poster:

Skattemessig effekt aksjeinntekter innenfor fritaksmetoden	-	-1 226 339
Skatteeffekt av endring i urealiserte verdier på finansielle omløpsmidler	-	-345 095
Skatteeffekt av forskjellig skattesats i 2017 og 2016	-	3 298
Skattekostnad	97 778	-79 143
Effektiv skattesats	24 %	-1 %



City Trading I AS

Noter til regnskapet 2017

Note 4	Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.
---------------	--

Ansatte

Selskapet har ingen ansatte. Selskapet har derfor ikke plikt til å tegne obligatorisk tjenstepensjon. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder eller styret i 2017.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2017 utgjør kr. 14.875 inkl. mva, hvorav alt henspiller seg til lovpålagt revisjon.

Note 5	Bankinnskudd
---------------	---------------------

Det er ingen bundne midler i selskapet.

Note 6	Driftsinntekter
---------------	------------------------

Annen driftsinntekt henspiller seg i sin helhet til utbytter, samt netto realiserte og urealiserte gevinster knyttet til markedsbaserte egenkapitalinstrumenter.



Kontantstrømpstilling

City Trading I AS

	2017	2016
Likvider tilført / brukt på virksomheten:		
Resultat før skatt	407 412	5 955 970
Betalte skatter		
Tap/gevinst ved salg av driftsmidler		
Ordinære avskrivninger		
Verdijustering markedsbaserte aksjer	-	-1 380 378
Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld		
Endring i andre tidsavgrensingsposter		
Netto likviditetsendring fra virksomheten	<u>407 412</u>	<u>4 575 592</u>
Likvider tilført / brukt på investeringer:		
Investeringer i markedsbaserte aksjer	-	8 006 378
Lån til foretak i samme konsern	34 576 201	-29 809 798
Andre investeringer		
Netto likviditetsendring fra investeringer	<u>34 576 201</u>	<u>-21 803 419</u>
Likvider tilført / brukt på finansiering:		
Opptak av ny gjeld	-34 238 607	17 196 922
Nedbetaling av gjeld		
Tilført egenkapital		
Netto likviditetsendring fra finansiering	<u>-34 238 607</u>	<u>17 196 922</u>
Netto endring likvider i året	<u>745 006</u>	<u>-30 905</u>
Kontanter og bankinnskudd 01.01.	<u>-</u>	<u>30 905</u>
Kontanter og bankinnskudd 31.12.	<u>745 006</u>	<u>-</u>



Deloitte AS
Erik Børresens allé 2
Postboks 2013 Strømsø
NO-3003 Drammen
Norway

Tlf.: +47 32 26 41 00
Fax: +47 32 26 41 01
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i City Trading I AS
